[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
Боровского  района  Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 12 »  мая  2017г.                                         с. Ворсино                                                  № 145
О создании оргкомитета по проведению
публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2016 год
       Во исполнение Решения Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино от 11.05.2017 № 22 «О проведении и назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2016 год, администрация
                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать оргкомитет в составе:

Гурьянов Георгий Иванович, глава администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино, председатель оргкомитета;

Чернецова Елена Викторовна, заместитель главы администрации – начальник отдела по экономическому развитию и финансово-бюджетной политике, заместитель председателя оргкомитета;

Басова Ольга Алексеевна, инспектор по бухгалтерскому учету, секретарь.

Члены оргкомитета:

Бобер Владимир Иванович – депутат Сельской Думы (по согласованию);

Колюкаев Анатолий Викторович - заместитель главы администрации – начальник отдела муниципального хозяйства и социальной политики;
Колунова Маргарита Александровна - ведущий специалист по муниципальному заказу.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по экономическому развитию и финансово-бюджетной политике Е.В. Чернецову.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации  муниципального

образования сельского поселения село Ворсино                                           Г.И. Гурьянов
исп. Чернецова Е.В.
отп. 2-экз.

         1-дело

         1- Чернецовой Е.В.